
Zarządzenie nr 1329/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 23 czerwca 2005 roku

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2005 rok

Na podstawie art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach
publicznych (tekst  jednolity Dz.  U. z  2003r.  Nr 15,  poz.148 ze zmianami)  zarządzam,  co
następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 70.700,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 70.700,00
Dział 750 – Administracja publiczna 70.700,00
Rozdział 75095 – Pozostała działalność 70.700,00
§ 2700 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin),powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 37.850,00

§ 2707 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin),powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 32.850,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 70.700,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 70.700,00
Dział 750 – Administracja publiczna 70.700,00
Rozdział 75075 – Promocja jednostki samorządu terytorialnego 70.700,00
§ 2700 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin),powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 37.850,00

§ 2707 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin),powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 32.850,00

§ 3. Zmniejsza się  budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 255.684,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 127.603,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 127.603,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 95.400,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.282,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 17.886,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 2.467,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6.568,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

Wydział Edukacji 57.381,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 57.381,00
Rozdział 80104 – Przedszkola 57.381,00
§ 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 57.381,00



Biuro Promocji Miasta 70.700,00
Dział 750 – Administracja publiczna 70.700,00
Rozdział 75095 – Pozostała działalność 70.700,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe   7.961,00
§ 4177 – wynagrodzenia bezosobowe   7.961,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia   5.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 24.889,00
§ 4307 – zakup usług pozostałych 24.889,00

§ 4. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 255.684,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie           127.603,00
Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych           127.603,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 95.400,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.282,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 17.886,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 2.467,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6.568,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

Wydział Edukacji 57.381,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 57.381,00
Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 57.381,00
§ 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 57.381,00

Biuro Promocji Miasta 70.700,00
Dział 750 – Administracja publiczna 70.700,00
Rozdział 75075 – Promocja jednostki samorządu terytorialnego 70.700,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe   7.961,00
§ 4177 – wynagrodzenia bezosobowe   7.961,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia   5.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 24.889,00
§ 4307 – zakup usług pozostałych 24.889,00

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta 
(-)

Tadeusz jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1329/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 23 czerwca 2005 roku

Zmniejsza się 
Dział 801, rozdział 80101

Jednostka § 4010 § 4040 § 4110 § 4120 § 4440 Razem 
Szkoła Podstawowa nr 4 27 450 780 5 078 692 730 34 730
Zespół Szkół
Ogólnokształcących nr 15

40 120 2 378 7 420 1 041 3 892 54 851

Szkoła Podstawowa nr 12 27 830 2 124 5 388 734 1 946 38 022
Razem 95 400 5 282 17 886 2 467 6 568 127 603

Zwiększa się 
Dział 801, rozdział 80103

Jednostka § 4010 § 4040 § 4110 § 4120 § 4440 Razem 
Szkoła Podstawowa nr 4 27 450 780 5 078 692 730 34 730
Zespół Szkół
Ogólnokształcących nr 15

40 120 2 378 7 420 1 041 3 892 54 851

Szkoła Podstawowa nr 12 27 830 2 124 5 388 734 1 946 38 022
Razem 95 400 5 282 17 886 2 467 6 568 127 603


